
-24%
3,79€

2,89€
LuMa Farm Vajcia 
z voľného výbe-
hu M-L 10 ks
(0,29 € / ks)

-27%
0,94€

0,69€
Mlieko plno-
tučné 3,5% 
UHT 1 l
(0,69 € / l)

-42%
6,89€

3,99€
FRANZ JOSEF Oli-
vový olej EXTRA 
VIRGIN 0,5l
(7,98 € / l)

-40%
2,99€

1,79€

Orion Granko 
Original instant-
ný kakaový ná-
poj s vitamínmi 
200 g
(8,95 € / kg)

-57%
2,77€

1,19€
Ooops Star Trio 
Toaletný papier 
10 rol/3 vrstv
(0,12 € / ks)

-42%
27,78€

15,99€
ARIEL Gel Moun-
tain Spring 
100PD 4,5l
(0,16 € / PD)

5. 3. 2026 – 11. 3. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13552-mlieko-plnotucne-3-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3001-franz-josef-olivovy-olej-extra-virgin-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23492-orion-granko-original-instantny-kakaovy-napoj-s-vitaminmi-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34078-ooops-star-trio-toaletny-papier10-rol-3vrstv/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41359-ariel-gel-mountain-spring-100pd-4-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

-47%
4,69€

2,49€
Cuketa 
zelená
(2,49 € / kg)

-28%
1,09€

0,79€
Uhorka 
hadovka
(0,79 € / ks)

-45%
4,49€

2,49€

Zemiaky kon-
zumné prané 
varný typ B 
5kg 50+ l.
(0,50 € / kg)

-35%
1,99€

1,29€
Polievková 
zmes balena 
500 g
(2,58 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€Kalerábik
(0,69 € / ks)

-30%
0,99€

0,69€Kapusta biela
(0,69 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/493-cuketa-zelena-1ks-l-zucchini/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/511-uhorka-hadovka-1ks-250g-l-gurken-str/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25645-zemiaky-konzumne-prane-varny-typ-b-5kg-50-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5656-polievkova-zmes-balena-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/471-kalerabik-100-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/472-kapusta-biela-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-32%
2,49€

1,69€
BIO citróny 
balenie 500 g
(3,38 € / kg)

-20%
2,49€

1,99€
Mango 
výberové
(1,99 € / ks)

-29%
2,79€

1,99€
Jablká čer-
vené Evelina 
ukladané
(1,99 € / kg)

-25%
2,39€

1,79€
Hruška 
zelená Lucas 
ukladaná
(1,79 € / kg)

-25%
0,79€

0,59€Kiwi gold
(0,59 € / ks)

-20%
4,99€

3,99€Zázvor
(3,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10742-bio-citrony-balenie-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-vyberove-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6515-jablka-cervene-evelina-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8898-hruska-zelena-lucas-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19303-kiwi-gold-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/485-zazvor-1ks-l-ingwer/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


MDŽ
Nedeľa 8.3.

-30%
6,45€

4,49€
Kytica 
tulipány (7ks)
(4,49 € / ks)

-34%
9,90€

6,49€
Kvetinový 
box
(6,49 € / ks)

-33%
3,99€

2,69€
Kytica Narcis 
(5ks)
(2,69 € / ks)

-24%
9,90€

7,49€
Kytica 
Slnečnica 
(3ks)
(7,49 € / ks)

-27%
5,99€

4,39€
Merci 
vylamovacie 
srdce 250g
(17,56 € / kg)

-22%
8,99€

6,99€
Lindt Lindor 
Milk 200g
(34,95 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20578-kytica-tulipany-7ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43712-kvetinovy-box/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43713-kytica-narcis-5ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43714-kytica-slnecnica-3ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4950-merci-vylamovacie-srdce-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13021-lindt-lindor-milk-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-29%
3,49€

2,49€
Čerstvý Dedov 
krajec kvásko-
vý 700g
(3,56 € / kg)

-24%
2,90€

2,19€
Ölz Super 
mäkký 
sendvič 750 g
(2,92 € / kg)

-23%
3,89€

2,99€

Dobrota Vianoč-
ka s maslom 
a hrozienkami 
500g
(5,98 € / kg)

-12%
2,59€

2,29€
Nela Exclusive 
makovník 70% 
400g
(5,73 € / kg)

-31%
1,15€

0,79€
Croissant šun-
ka - syr 100 g
(7,90 € / kg)

-37%
0,94€

0,59€
Croissant 
zahnutý 100 g
(5,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43705-cerstvy-dedov-krajec-kvaskovy-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8057-olz-super-makky-sendvic-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29169-dobrota-vianocka-s-maslom-a-hrozienkami-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43211-nela-exclusive-makovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24387-croissant-sunka-syr-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4479-croissant-zahnuty-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-22%
11,35€

8,90€
Kubus 
Morčacie 
medailónky
(8,90 € / kg)

-23%
16,66€

12,90€

Danubius 
Hovädzie 
zadné plece 
bez kosti OA
(12,90 € / kg)

-25%
7,30€

5,49€
GURMET Rump 
Steak 200 g
(27,45 € / kg)

-25%
19,99€

14,90€
Elesko Jeleň 
stehno bez 
kosti
(14,90 € / kg)

-23%
7,09€

5,49€
Danubius 
Bravčové karé 
bez kosti OA
(5,49 € / kg)

-20%
3,99€

3,19€
Hyza Fit 
kuracie rezne 
300g
(10,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34132-kubus-morcacie-medailonky/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37514-danubius-hovadzie-zadne-plece-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10496-gurmet-rump-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11521-elesko-jelen-stehno-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37507-danubius-bravcove-kare-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43697-hyza-fit-kuracie-rezne-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Údeniny

-20%
1,99€

1,59€

Mecom 
Prešporská 
dusená šunka 
93% 100 g
(15,92 € / kg)

-21%
2,15€

1,69€

Wein 
Schwarzwald-
ská šunka 
100g
(16,90 € / kg)

-42%
4,31€

2,49€
Galbani Sala-
me Spianata 
100 g
(24,90 € / kg)

-40%
3,33€

1,99€
CSABAIi Čabaj-
ská suchá klo-
bása OA 75g
(26,53 € / kg)

-39%
3,58€

2,19€
Mecom Cisár-
ske párky 97% 
mäsa 200 g
(10,95 € / kg)

-23%
1,67€

1,29€

Ryba Košice 
Treska tresko-
slovenská 
v majonéze 
140 g
(9,21 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7676-mecom-presporska-dusena-sunka-93-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26054-wein-schwarzwaldska-sunka-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25817-galbani-salame-spianata-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39890-csabaii-cabajska-sucha-klobasa-oa-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29-mecom-cisarske-parky-97-masa-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17023-ryba-kosice-treska-treskoslovenska-v-majoneze-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Syry

-29%
2,79€

1,99€

TEKOVSKÝ 
SALÁMOVÝ 
SYR neúdený 
plátky 150 g
(13,27 € / kg)

-25%
2,39€

1,79€

Karička 
čerstvý syr 
cesnak & 
bylinky 180g
(9,94 € / kg)

-21%
1,75€

1,39€
Melina blok 
Fellada 45% 
270 g
(5,15 € / kg)

-24%
4,59€

3,49€
Zott 
Bayerntaler 
Original 200g
(17,45 € / kg)

-34%
2,25€

1,49€

MILSY 
Bánovecká 
Parenica 
údená 108 g
(13,80 € / kg)

-21%
1,75€

1,39€
Président 
Camembert 
prírodný 90 g
(15,44 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6035-tekovsky-salamovy-syr-neudeny-platky-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43588-karicka-cerstvy-syr-cesnak-bylinky-180g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30265-melina-blok-fellada-45-270-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5096-zott-bayerntaler-original-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8151-milsy-banovecka-parenica-udena-108-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5687-president-camembert-prirodny-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-35%
1,83€

1,19€

Tami Nitriansky 
Tvaroh tučný 
hrudkovitý 
250 g
(4,76 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€

Rajo Lakto Free 
Smotana na 
šľahanie UHT 
30% 200 ml
(7,45 € / l)

-40%
2,49€

1,49€
Melina Maslo 
čerstvé 82% 
250 g
(5,96 € / kg)

-17%
5,42€

4,49€
Kri Kri Jogurt 
grécky Origi-
nál Biely 1 kg
(4,49 € / kg)

-32%
1,89€

1,29€

Rajo Active 
Protein Tvaroh 
horká čokolá-
da 200 g
(6,45 € / kg)

-25%
1,59€

1,19€
Kunín 
Krupička 
s kakaom 150g
(7,93 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/381-tami-nitriansky-tvaroh-tucny-hrudkovity-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4836-rajo-lakto-free-smotana-na-slahanie-uht-30-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30270-melina-maslo-cerstve-82-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28454-kri-kri-jogurt-grecky-original-biely-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5204-rajo-active-protein-tvaroh-horka-cokolada-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25689-kunin-krupicka-s-kakaom-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-18%
1,82€

1,49€
GIANA Ryža 
dlhozrnná 1kg
(1,49 € / kg)

-49%
2,34€

1,19€

FRANZ JOSEF 
Špagety 
semolinové 
500g
(2,38 € / kg)

-40%
1,49€

0,89€
Lagris Fazuľa 
veľká biela 
250 g
(3,56 € / kg)

-30%
2,83€

1,99€
GIANA Tresčia 
pečeň 115g
(17,30 € / kg)

-36%
2,02€

1,29€
Calvo Sardin-
ky v olivovom 
oleji 120 g
(10,75 € / kg)

-31%
1,15€

0,79€
Snico Kráľovská 
horčica plno-
tučná 350g
(2,26 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28587-giana-ryza-dlhozrnna-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28588-franz-josef-spagety-semolinove-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7246-lagris-fazula-velka-biela-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2673-giana-trescia-pecen-115g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34402-calvo-sardinky-v-olivovom-oleji-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2511-snico-kralovska-horcica-plnotucna-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-43%
3,49€

1,99€
Knoppers 8+1 
gratis 225g
(8,84 € / kg)

-37%
1,89€

1,19€

ORION 
ŠTUDENTSKÁ 
PEČAŤ Bublinky 
Mliečna a Biele 
Bublinky 90g
(13,22 € / kg)

-34%
1,29€

0,85€
JOJO Cola 
Mix 80g
(10,63 € / kg)

-20%
2,10€

1,69€
Slovakia 
Z pece Chips 
Paprika 100g
(16,90 € / kg)

-39%
1,07€

0,65€
Tuc Bake Rolls 
soľ 80g
(8,13 € / kg)

-27%
2,74€

1,99€
Jim Jerky 
hovädzie 23 g
(86,52 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43554-knoppers-8-1-gratis-225g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43741-orion-studentska-pecat-bublinky-mliecna-a-biele-bublinky-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43731-jojo-cola-mix-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39451-slovakia-z-pece-chips-paprika-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1973-tuc-bake-rolls-sol-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32196-jim-jerky-hovadzie-23-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-28%
1,23€

0,89€
Fatra Prírod-
ná minerálna 
voda sýtená 1 l
(0,89 € / l)

-29%
0,83€

0,59€

Magnesia Prí-
rodná minerál-
na voda jemne 
perlivá 1,5 l
(0,39 € / l)

-44%
1,40€

0,79€
Mattoni 
Esence jablko 
a mäta 1,5 l
(0,53 € / l)

-43%
1,56€

0,89€
Rajec 
Púpava 1,5 l
(0,59 € / l)

-49%
1,74€

0,89€
Royal Crown 
Cola No Sugar 
500 ml
(1,78 € / l)

-31%
1,29€

0,89€

OSHEE Perlivá 
vitamínová 
voda Vitamíny 
& Minerály 
Zero 330ml
(2,70 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/4760-fatra-prirodna-mineralna-voda-sytena-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1583-magnesia-prirodna-mineralna-voda-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37712-mattoni-esence-jablko-a-mata-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37124-rajec-pupava-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23075-royal-crown-cola-no-sugar-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43416-oshee-perliva-vitaminova-voda-vitaminy-mineraly-zero-330ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40770-jablkovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14942-pijo-bio-brusnica-100-ovocna-stava-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Džúsy

-45%
1,79€

0,99€
Jablkový Džús 
100% 1l
(0,99 € / l)

-51%
2,61€

1,29€
Pomarančový 
Džús 100% 1l
(1,29 € / l)

-49%
9,80€

4,99€

PIJO BIO Brus-
nica 100% 
ovocná šťava 
700 ml
(7,13 € / l)

-37%
1,56€

0,99€
Zdravo 100% 
šťava Jablko 
a arónia 0,2l
(4,95 € / l)

-31%
1,29€

0,89€
Rauch Mango 
23% 0,2l
(4,45 € / l)

-31%
1,29€

0,89€
Rauch Čierna 
ríbezľa 25% 
0,2l
(4,45 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/40770-jablkovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32263-pomarancovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14942-pijo-bio-brusnica-100-ovocna-stava-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38185-zdravo-100-stava-jablko-a-aronia-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37439-rauch-mango-23-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37436-rauch-cierna-ribezla-25-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-15%
39,99€

33,99€
Don Papa rum 
40% 0.7l
(48,56 € / l)

-32%
13,19€

8,99€
Kalashnikov 
Original vodka 
0.50L, 40.0%
(17,98 € / l)

-16%
24,99€

20,99€

Jack Daniel‘s 
Tennessee 
whiskey 40% 
0,7 l
(29,99 € / l)

-22%
0,89€

0,69€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,38 € / l)

-26%
1,07€

0,79€

Staropramen 
Premium 12° 
pivo alk. 5,0 % 
500 ml
(1,58 € / l)

-36%
1,08€

0,69€
Urpiner Nealko 
500 ml
(1,38 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/7857-don-papa-rum-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27734-kalashnikov-original-vodka-0-50l-40-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1026-jack-daniel-s-tennessee-whiskey-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1081-staropramen-premium-12¬į-pivo-alk-5-0-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29235-urpiner-nealko-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41254-moet-imperial-brut-12-5-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34745-chateau-grand-bari-bohem-11-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Víno

-27%
20,48€

14,99€

Moet 
Impérial 
Brut 
12,5% 
0,2l
(74,95 € / l)

-33%
4,47€

2,99€

Latistello 
bianco 
secco 
0,75l
(3,99 € / l)

-31%
8,74€

5,99€

Chateau 
GRAND 
BARI 
Bohem 
11,5% 0,75l
(7,99 € / l)

-25%
7,30€

5,49€

Château 
Topoľčian-
ky Pálava 
bobuľový 
výber 0,5 l
(10,98 € / l)

-26%
4,44€

3,29€

ELESKO 
MARÍNA, 
Alibernet  
červené 
víno su-
ché 13% 
0,75 l
(4,39 € / l)

-33%
4,44€

2,99€

Víno 
Nitra Sa-
lamandra 
Frankovka 
modrá rosé 
slovenské 
víno ružové 
suché 0,75 l
(3,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/41254-moet-imperial-brut-12-5-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40710-latistello-bianco-secco-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34745-chateau-grand-bari-bohem-11-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1259-chateau-topolcianky-palava-bobulovy-vyber-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27207-elesko-marina-alibernet-cervene-vino-suche-13-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8825-vino-nitra-salamandra-frankovka-modra-rose-slovenske-vino-ruzove-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Káva

-23%
29,93€

22,99€
Zlaté Zrnko 
Mária 1 kg
(22,99 € / kg)

-25%
16,01€

11,99€
Sati Décafei-
nated 500 g
(23,98 € / kg)

-19%
11,06€

8,99€
NESCAFÉ GOLD, 
instantná 
káva, 200 g
(44,95 € / kg)

-20%
4,99€

3,99€

Starbucks by 
Nespresso 
Chocolate 
Hazelnut 10 ks
(78,24 € / kg)

-31%
5,75€

3,99€

Sati Capsules 
decaffeinated 
organic 
Intensity 5, 
10 kapsúl
(0,40 € / ks)

-31%
8,72€

5,99€

STARBUCKS Ca-
ramel Macchia-
to by NESCAFÉ 
Dolce Gusto - 12 
kapsúl (6 šálok)
(0,50 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/33246-zlate-zrnko-maria-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39551-sati-decafeinated-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1888-nescafe-gold-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43744-starbucks-by-nespresso-chocolate-hazelnut-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39561-sati-capsules-decaffeinated-organic-intensity-5-10-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11719-starbucks-caramel-macchiato-by-nescafe-dolce-gusto-12-kapsul-6-salok/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Čaje

-34%
1,96€

1,29€

TEEKANNE 
WOF Ginger 
Lemon 
(zázvorový čaj 
s citrónom) 
35 g
(36,86 € / kg)

-35%
3,05€

1,99€
Leros Krvný 
tlak 20x1,5 g
(66,33 € / kg)

-50%
6,61€

3,29€
Dilmah Čaj 
čierny Jahoda 
20/2g
(82,25 € / kg)

-38%
2,09€

1,29€

Sir Winston 
Tea Green Tea 
Lemon, 20 
vrecúšok, 35 g
(36,86 € / kg)

-35%
2,13€

1,39€

Popradský 
Detský uvoľ-
ňujúci bylinný 
čaj 15 x 1,5 g
(61,78 € / kg)

-42%
10,31€

5,99€

Medica BIO 
Zdravé telo a 
imunita bylinný 
sypaný čaj 60
(99,83 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/1843-teekanne-wof-ginger-lemon-zazvorovy-caj-s-citronom-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30686-leros-krvny-tlak-20x1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17989-dilmah-caj-cierny-jahoda-20-2g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18065-sir-winston-tea-green-tea-lemon-20-vrecusok-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17666-popradsky-detsky-uvolnujuci-bylinny-caj-15-x-1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24420-medica-bio-zdrave-telo-a-imunita-bylinny-sypany-caj-60/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-17%
1,56€

1,29€

Vilgain 
Sardinky 
v BIO extra 
panenskom 
olivovom oleji 
90 g
(14,33 € / kg)

-30%
3,41€

2,39€

GymBeam 
Bezlepkové 
ovsené vločky 
jemné 500 g
(4,77 € / kg)

-30%
3,25€

2,29€

MaxiNutrition 
Creamy Core 
Protein Bar 
peanut cara-
mel 45g
(50,89 € / kg)

-24%
1,17€

0,89€

GymBeam 
Hnedé ryžo-
vé chlebíčky 
quinoa a chia 
120 g
(7,42 € / kg)

-23%
3,49€

2,69€

Vilgain 
Semienkové 
krekry morská 
soľ 80 g
(33,63 € / kg)

-26%
21,72€

15,99€
BIG BOY® Big 
Cukrárna: Lás-
komina 440 g
(36,34 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/40181-vilgain-sardinky-v-bio-extra-panenskom-olivovom-oleji-90¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37743-gymbeam-bezlepkove-ovsene-vlocky-jemne-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42667-maxinutrition-creamy-core-protein-bar-peanut-caramel-45g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37744-gymbeam-hnede-ryzove-chlebicky-quinoa-a-chia-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43373-vilgain-semienkove-krekry-morska-sol-80¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42937-big-boy-big-cukrarna-laskomina-440-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Športová výživa

-22%
30,90€

23,99€

GymBeam Pro-
tein Just Whey 
vanilla ice cre-
am 1000g
(23,99 € / kg)

-14%
19,83€

16,99€

Kompava 
Juicy Protein 
Mango-Peach 
300g
(56,63 € / kg)

-30%
24,14€

16,99€
Amix Carbojet 
Basic čokolá-
da 3kg
(5,66 € / kg)

-30%
16,55€

11,59€

GymBeam 
BeastPink 
Appetite 
Control 
120 kapsúl
(128,72 € / kg)

-30%
16,48€

11,54€
Vilgain L-Glu-
tamín bez prí-
chute 500 g
(23,07 € / kg)

-26%
16,28€

11,99€

GymBeam 
Creatine Per-
formance wa-
termelon 400g
(29,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/32509-gymbeam-protein-just-whey-vanilla-ice-cream-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39998-kompava-juicy-protein-mango-peach-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37992-amix-carbojet-basic-cokolada-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32501-gymbeam-beastpink-appetite-control-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41225-vilgain-l-glutamin-bez-prichute-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36306-gymbeam-creatine-performance-watermelon-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Drogéria

-38%
25,94€

15,99€
ARIEL Gel Color 
100PD 4,5l
(0,16 € / PD)

-20%
2,07€

1,65€

Domestos 
Thick Bleach 
Pine Fresh 
750 ml
(2,20 € / l)

-40%
4,50€

2,69€

Bref Power 
Aktiv Pine 
tuhý WC blok 
3 x 50 g
(0,90 € / ks)

-18%
1,58€

1,29€

Elegant uni 
čistič na 
podlahu s 
pomarančovým 
olejom 1 l
(1,29 € / l)

-49%
2,52€

1,29€
Pompa Glass 
Diamond Shine 
spray 0,75 l
(1,74 € / kg)

-32%
11,30€

7,69€

Perwoll 
Renew Black 
Dark Bloom 
40 PD 2 l
(0,19 € / PD)

https://www.edelia.sk/produkt/41385-ariel-gel-color-100pd-4-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/670-domestos-thick-bleach-pine-fresh-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17744-bref-power-aktiv-pine-tuhy-wc-blok-3-x-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23698-elegant-uni-cistic-na-podlahu-s-pomarancovym-olejom-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39485-pompa-glass-diamond-shine-spray-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39316-perwoll-renew-black-dark-bloom-40-pd-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29471-kuschelweich-avivaz-frischetraum-cerstvy-sen-38-pd-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Drogéria

-25%
2,39€

1,79€

Kuschelwe-
ich Aviváž 
Frischetraum - 
čerstvý sen, 
38 PD 1 l
(0,05 € / PD)

-50%
26,60€

13,30€

Coccolino 
Kapsule 
Black&Dark 
45 ks
(0,30 € / PD)

-41%
4,19€

2,49€
Lanza čistič 
práčky 250 ml 
Original
(9,96 € / l)

-35%
3,85€

2,49€

Somat Duo 
osviežovač 
do umývačky 
riadu citrón a 
pomaranč 17g
(146,47 € / kg)

-48%
22,99€

11,99€
Finish 
Powerball 
Ultimate 64 ks
(0,19 € / ks)

-30%
2,83€

1,99€
Finish soľ 
1,5kg
(1,33 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/29471-kuschelweich-avivaz-frischetraum-cerstvy-sen-38-pd-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38029-coccolino-kapsule-black-dark-45-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36384-lanza-cistic-pracky-250-ml-original/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36948-somat-duo-osviezovac-do-umyvacky-riadu-citron-a-pomaranc-17g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43524-finish-powerball-ultimate-64-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6425-finish-sol-1-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Kozmetika

-46%
3,66€

1,99€
o.b. tampony 
PC super 16 ks
(0,12 € / ks)

-53%
3,77€

1,79€
Rexona Roll On 
50ml Cotton 
Dry
(35,80 € / l)

-35%
1,36€

0,89€

Kozmetické 
utierky Har-
mony 2 vrstvo-
vé 100ks/bal
(0,01 € / ks)

-38%
3,05€

1,89€

Nivea shower 
gel 250 ml 
Derma Control 
Restore
(7,56 € / l)

-51%
3,04€

1,49€

Palmolive 
liquid hand 
wash 300ml 
PUMP Hygiene 
Plus Blue
(4,97 € / l)

-18%
2,19€

1,79€
Relaxa Živá 
soľ magnézio-
vá 500 g
(3,58 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12437-o-b-tampony-pc-super-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37867-rexona-roll-on-50ml-cotton-dry/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38477-kozmeticke-utierky-harmony-2-vrstvove-100ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41984-nivea-shower-gel-250-ml-derma-control-restore/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41111-palmolive-liquid-hand-wash-300ml-pump-hygiene-plus-blue/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12656-relaxa-ziva-sol-magneziova-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36468-dove-telove-mlieko-winter-care-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43567-lacaiut-zubna-pasta-aktiv-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37638-signal-toothpaste-75-ml-cool-mint-minze-eukalyptus/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Kozmetika

-51%
6,12€

2,99€
Dove Telové 
mlieko Winter 
Care 250ml
(11,96 € / l)

-40%
2,43€

1,45€

Palmolive 
šampón Anti-
dandruff 
350ml
(4,14 € / l)

-47%
5,49€

2,89€
LacaIut zubná 
pasta Aktiv 
75ml
(38,53 € / l)

-35%
1,06€

0,69€

Colgate 
zubná kefka 
Double Action 
Medium
(0,69 € / ks)

-44%
1,76€

0,99€

Signal toothpas-
te 75 ml Cool 
Mint Minze& 
Eukalyptus
(13,20 € / l)

-46%
6,49€

3,49€

Meridol mouth 
wash Mond-
spoeling 
400 ml
(8,73 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/36468-dove-telove-mlieko-winter-care-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32825-palmolive-sampon-anti-dandruff-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43567-lacaiut-zubna-pasta-aktiv-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32784-colgate-zubna-kefka-double-action-medium/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37638-signal-toothpaste-75-ml-cool-mint-minze-eukalyptus/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43627-meridol-mouth-wash-mondspoeling-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Hau

-37%
14,27€

8,99€
Vahur Granule 
pre psov 10kg 
Jahnacie
(0,90 € / kg)

-30%
21,41€

14,99€
Aldog Puppy-
Junior Pork 
Mini 3kg
(5,00 € / kg)

-44%
3,22€

1,79€

LOUIE Morča- 
cie mäso 
s lososovým 
kapsička (95 % 
v pevnej časti) a 
žihľavou 300 g
(5,97 € / kg)

-45%
2,73€

1,49€

Reno Kapsič-
ky pre psov 
4x100g (2x 
morčací, 2x 
hovädzí)
(3,73 € / kg)

-48%
1,52€

0,79€
Propesko 
Kúsky Pes 
jahňa 415g
(1,90 € / kg)

-31%
2,00€

1,39€

Adventuros 
Strips maškrty 
pre psov divi-
na 90 g
(15,44 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33449-vahur-granule-pre-psov-10kg-jahnacie/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39064-aldog-puppy-junior-pork-mini-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42756-louie-morcacie-maso-s-lososovym-kapsicka-95-v-pevnej-casti-a-zihlavou-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/741-reno-kapsicky-pre-psov-4x100g-2xmorcaci-2xhovadzi/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38322-propesko-kusky-pes-jahna-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20648-adventuros-strips-maskrty-pre-psov-divina-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Mňau

-32%
5,89€

3,99€

PreVital 
Granule pre 
mačky kuracie 
1,4kg
(2,85 € / kg)

-47%
3,19€

1,69€
Reno Granule 
Mačka hydina 
1kg
(1,69 € / kg)

-15%
5,89€

4,99€

Gourmet Gold 
konzervy pre 
mačky hovädzie, 
morka a kačica, 
losos a kura, 
kura a pečeň 
v šťave 8×85 g
(7,34 € / kg)

-32%
2,92€

1,99€

Felix Tasty 
Shreds kapsič-
ky pre mačky 
losos, tuniak 
v šťave 4x80 g
(6,22 € / kg)

-25%
1,32€

0,99€

Vitakraft Vita 
Naturals Cat 
Stick losos 
4x5 g
(49,50 € / kg)

-43%
4,40€

2,49€
PussyCat 
podstieľka pre 
mačky 5 kg
(0,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27690-prevital-granule-pre-macky-kuracie-1-4kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38332-reno-granule-macka-hydina-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20659-gourmet-gold-konzervy-pre-macky-hovadzie-morka-a-kacica-losos-a-kura-kura-a-pecen-v-stave-8-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12695-felix-tasty-shreds-kapsicky-pre-macky-losos-tuniak-v-stave-4x80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26169-vitakraft-vita-naturals-cat-stick-losos-4x5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38464-pussycat-podstielka-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Dieťa

-26%
2,95€

2,19€
Johnson‘s 
Bedtime Olej 
200 ml
(10,95 € / l)

-11%
0,89€

0,79€

BATOLE detský 
zásyp s extrakt 
olivovníku sá-
čok 100g
(7,90 € / kg)

-11%
1,45€

1,29€
Bupi Vlhčené 
utierky Ultra 
soft 56ks
(0,02 € / ks)

-14%
21,99€

18,99€

Pampers 
Premium 
Care Nappies 
Size 3 - 6-10kg 
- 120 ks
(0,16 € / ks)

-47%
1,29€

0,69€
Hamánek 
Marhuľa 
a jablko 100 g
(6,90 € / kg)

-23%
49,95€

38,49€
NUTRILON 2 
Advanced 
3x1kg
(12,83 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/29326-johnson-s-bedtime-olej-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30524-batole-detsky-zasyp-s-extrakt-olivovniku-sacok-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38536-bupi-vlhcene-utierky-ultra-soft-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43514-pampers-premium-care-nappies-size-3-6-10kg-120-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36541-hamanek-marhula-a-jablko-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36314-nutrilon-2-advanced-3x1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40453-herbacos-calcium-pantotenat-mast-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Lekáreň

-34%
8,31€

5,49€
PLATAN 
Zinok+D3+Selén 
90ks
(0,06 € / ks)

-33%
17,26€

11,49€

BioCo Orga-
nické MAGNÉ-
ZIUM 100mg + 
vitamín B6
(113,48 € / kg)

-12%
6,23€

5,49€

HERBACOS 
Calcium pan-
totenát masť 
100 ml
(54,90 € / l)

-11%
7,20€

6,39€
DOLORGIT Med 
ušné kvapky 
10 ml
(639,00 € / l)

-14%
10,43€

8,99€
ORTHO Help 
emulgel duo 
effect 175 ml
(51,37 € / l)

-18%
26,70€

21,99€
CANNAMEDIQ 
Hypetezin 
120 kapsúl
(0,18 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/30755-platan-zinok-d3-selen-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32292-bioco-organicke-magnezium-100mg-vitamin-b6/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40453-herbacos-calcium-pantotenat-mast-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40356-dolorgit-med-usne-kvapky-10-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40551-ortho-help-emulgel-duo-effect-175-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40302-cannamediq-hypetezin-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak37&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


